
PAKALPOJUMA TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA
PASŪTĪTĀJS Biedrība Impact Hub

PAKALPOJUMA
NOSAUKUMS

Foto pakalpojumi projekta “Woman & Entrepreneur Creating Business”
(We C Business Nr. CB0100108) KickOut pasākumā

PAKALPOJUMA
RAKSTUROJUMS

Lai nodrošinātu projekta dokumentāciju, kā arī publicitāti un projekta
popularizēšanu digitālajā vidē, nepieciešami augstas kvalitātes fotogrāfa
pakalpojumi. Uzņemtās fotogrāfijas plānots izmantot projekta
komunikācijā mājas lapā, projekta sociālajos tīklos, publikācijās medijos
un cita veida publikācijās pēc nepieciešamības.

Pakalpojuma sniegšanas laiks:

2024. gada 26. aprīlis no plkst. 9:00 līdz plks. 13:00

2024. gada 27. aprīlis no plkst. 9:00 līdz plkst. 12:00

2024. gada 27. aprīlis no plkst. 17:00 līdz plkst. 18:00

Norises vieta koncertzāle Lielais Dzintars, 6. stāva zāle Civita Nova.

Dalībnieku skaits pasākumā līdz 80 personām, ar skaita precizēšanu līdz
2024. gada 1. aprīlim.

Fotogrāfa darbs pasākumā – reportāžas bilžu uzņemšana.

Attēliem jābūt izšķirtspējā, kas piemērota attēlu publicēšanai internetā; pēc
pieprasījuma jānodrošina arī drukai atbilstošas izšķirtspējas attēli.

Pretendentam jābūt praktizējošam fotogrāfam, kurš iepriekšējo 3 (trīs) gadu
laikā ir veicis dažādu pasākumu fotofiksāciju.

Pretendents ir fiziska vai juridiska persona, kura ir reģistrēta Latvijas
Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. Pretendents prot
prasmīgi rīkoties ar fotokameru, kā arī fotogrāfiju apstrādes programmu.

Fotogrāfiju pēcapstrāde uzreiz tajā pašā dienā ar iespēju publicēt tās dienas
vakarā.

VEIKŠANAS LAIKS
UN APJOMS

Pakalpojums sniedzams atbilstoši Pasūtītāja sniegtajai informācijai.

PRASĪBAS
PAKALPOJUMA/

PREČU
SNIEDZĒJAM

Pakalpojuma sniedzējam jāatbilst vismaz šādiem kritērijiem:
1. Pieredze līdzīgu pakalpojumu veikšanā.
2. Garantijas nodrošināšana.
3. Pasūtītājs apmaksu veic bezskaidras naudas norēķinu veidā.

Visām piedāvājumā ietvertajām cenām ir jābūt norādītām Latvijas
Republikas oficiālajā valūtā - euro (EUR) un ir jāaptver visi tām

1



piemērojamie nodokļi, atsevišķi norādot pievienotās vērtības nodokli
(PVN).

CITAS ATZĪMES Cenu aptauja izsludināta 2024. gada 15. martā. Piedāvājumu iesniegt līdz
2024. gada 15. aprīlim, sūtot piedāvājumu uz e-pastu
zane.feldmane@impacthub.net
Piedāvājuma izvēles kritērijs - piedāvājums ar viszemāko cenu par visu
iepirkuma priekšmetu kopā.

Cenu aptauja tiek veikta “Woman & Entrepreneur Creating Business” (We C Business Nr. CB0100108) ietvarā

2

mailto:zane.feldmane@impacthub.net


Pieteikums par piedalīšanos cenu aptaujā

2024. gada ___________
Pretendents,

Pretendenta nosaukums:
Reģistrācijas Nr.:
Juridiskā adrese:
Kontaktpersona (vārds, uzvārds):
Tālrunis:
E-pasts:
Pakalpojuma nosaukums: Foto pakalpojumi projekta “Woman & Entrepreneur

Creating Business”
(We C Business Nr. CB0100108) KickOut pasākumā

Finanšu piedāvājums Cena par pakalpojumu EUR bez PVN: 

kopā ar PVN (ja piemērojams):

ar šī pieteikuma iesniegšanu:
a) piesakāmies piedalīties cenu aptaujā - Apmācību moduļi projekta “Woman &
Entrepreneur Creating Business” (We C Business Nr. CB0100108) dalībniecēm- un
ievērot visas Cenu aptaujas prasības;
b) atzīt sava piedāvājuma spēkā esamību 60 (sešdesmit) dienas no piedāvājuma
atvēršanas dienas vai līguma noslēgšanas gadījumā – līdz līgumsaistību pilnīgai
izpildei.
c) garantē, ka visas sniegtās ziņas ir patiesas.

Vārds uzvārds

paraksts

3


